
UCHWAŁA NR XXXV/188/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskami o wsparcie dla jednostek 
samorządu terytorialnego w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 
wystąpienia z wnioskami o wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w ramach 
dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 14D38672-EB19-4D8B-B88D-02EC9010A6C9. Podpisany Strona 1




